Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralha Izborna Komisija - Central ‘Ele
Republika Kosova - Republic of Koso

Republika e Kosové&s -

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

'5;3?%3%1?5%%"“

Emri i Subjektit Politik:

Partia Demokratike e Ashkanlive t& Kosovés

2|Akronimi: PDAK

3|Selia / Adresa: Prishting

4|Komuna: Prishting

5(Tel:

6{Periudha e raportimit: Janar-Dhjetor 2024

7[Numri i regjistrimit pér géllime & tatimit 600535845
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Afrim

9(Mbiemri Misini

10{Numri personal

I1|{Adresa Fshati Dubravé

12[Komuna Ferizaj

13|Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q¢ ¢ dorézojé raportin financiar vijetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se (€ gjitha informatat ¢ publikuara ng kéte formular janég t€ sakta, & plota dhe né pérputlue me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-s&,

@%’W% /

Afrim Misini 03.03.2025
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit rimi Data

t& Autorizuar Financiar __

y ﬁ/
Qazim Rrahmani é,/ 03.03.2025
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t¢ SP krimi L Data
Ve
~ T T
T€ plotéso KFSP-sé @

ST Muy(

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

ool /202

Neénshkrimi \ /

Data
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Komisioni GQendror i Zgjedhjeve -~ Centralna izborna Womisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kasova » Republic of Kosova

Pasagyra e Pozités Financiare Akronimi: PDAK
Me 31 Dhjetor 2024

31 Bhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasurité Shénimi Shuma né Luro Shuma né Earo
p.1 Pasurité afatgjats
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00
P.1.2 |Pasusit¢ ¢ paprekshime
P.L.3 |Pasuzité tjera afatgjatas
Gjithsej pasaritd afatgjata 0.00 0,00
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarite e arkétueshime 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimct
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00
P24 [Pasurité tjera afatshkurira
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
(rjithsej pasurité (p.1+p.2) 0.00 (.00
I Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara
E.2  tSuficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti .00 .00
D Detyrimet
i Detyrimet afatgjata
D.i.1 [Huatg ¢ pagueshme
1>.1.2 |T& hyrat e shiyera 0.00 0.00
Gjithsej detyvimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkarira
D.2 1 |Llogaridé ¢ pagueshime dhe 1€ tiera .00 Q.00
5.2.2 |Huaté e pagueshme
£1.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra (.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshlkurtra 0.00 0.00
|Cjitllsej detyrimet (D.1+D.2) | | 0.00 | 0.00

|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) l i 0.00 | 0.00




Homisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izbhorna Komisija - Central Election Commission
Republika @ Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té€ hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundoen me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 8.000.60
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shirbime
HS T¢ hyrat ¢ fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 0.00
H.7 TE hyrat tiera
Gjithsej 8 hyrat pér vitin 0.00 8,000.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 0.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit .00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00
SH.4 Shpenzimel e fushatés 0.00
SH.5 Blerfa e mallrave 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 0.00 8,000.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 8,000.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 6.00




Komisioni Gendror | Zgjedhieve « Contralma irborrs Komisija - Central Electlon Commission

Republika e Kosovés -
Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: PDAK

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 {¥agat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale 1& punémarreésit 0.00
Kontributet pensionale t& punédhinésit 0.00
Tatimet né t& ardhura personaie 0.00
Beneticionet tiera 0.00
Gjithsej 0.04 0.06 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetel motorike ¢ huazuara 0.00
Karburantet G.00
Biletat, acropianit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
C-do shpenzim tjetér i fransportit 0.00
Giithsej shpenzimet e transportit 0.00 0,00 0.0
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Uskqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tiera t¢ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SHd |Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00
Giithsej shpenzimnet ¢ fushatés 0.06 0.08 0.00
SH.S |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té vogla §.00
Gjithsej blerja ¢ maltrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 {Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja c lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.0¢
Rryma, shérbimet komunaie {uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimel e zhvlerésimit 18 pasurise afatgjate Q00 VT R T I I
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontribuiet ne natyre ne
malira dhe sherbime T
Giithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00 | 9,00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshie
Migmbajtja ¢ pajisieve dhe hapésirave 1¢ zyrés 0.00
Shpenzimet q& nuk jané pérfshiré ne asajé kategori tjetér 8.,000.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 8,000,006 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH. I né SH.7) 0.50 8,600.00 | 0.00




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT T RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

T DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

PDAK

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér qéllime € tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2024
deri
31.12.2024

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

T¢ hyrat

Té& hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né t& holla

T¢ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

0.00

Cpiyve T8

Wl

\/\

PRISHTINE
qunm £




HKomisioni Qendror | Zgjiedhjeve - Centraina izbormna Komisija - Central Election Commissior
Republika e KosovéEs - Republiika Kosova - Republic of Kosowva

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi: PDAK
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i mallit/ Data kur &shté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kentributi né euro

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Homisioni Qendror 1 Zgjiedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika ¢ Kosovés -

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: PDAK

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii [Zhvlerésimii |Bilanci né fundé

té vitit (keosto vitit akumuluar vitit té vitit (viera

historike) neto)
Toka T T T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00
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Komisioni Qendror | Zgjedhbjeve - Centraina lzborna Komisija - Central Election Cormrnission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

Shuma né Eure

.......... blerési 1

.......... blerssi 2

.......... blergsi 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme (€ ljera

Gjithsej llogarité e arké€tueshme

0.00

.60

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... turnitori 4

Llogari t& pagueshme té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera

0.00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centrains izborna Komisija - Central Ziection Commission
Republika e KosovdEs - Republika Kosova « Republic of Koscva

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi: PDAK
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Paguar ndaj: Vlera

Data kar éshté

{Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né enro
o o 29.11.2024
Juridik Prishtine 05.12.2024 $.000.00

Pagese e gjobes per KQZ

Gijithsej pagesat mbi 5,000.060 Euro 8,000.00




